AyauTopusi ogHoro Homepa nsgaHusi. CoumanbHo-gemorpacduyeckui npodunb

Ayautopus

Mon
KEHLUMHbI
MY>XUUHbI
BospacTt
16-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Mon / Bo3pacTt
xeH/16-24
XeH/25-34
XeH/35-44
XeH/45-54
xeH/55-64
XeH/65+
Myx/16-24
Myx/25-34
Myx/35-44
Myx/45-54
Myx/55+
3aHaTOoCTL
He paboTatoT
pa6oTatoT
MaTtepuanbHoe nomnoxeHue ceMbu
MOryT NoKynaTb OpOrvie BELLM, HO He BCe, YTO 3aXO0Ts
He XBaTaeT [eHer Ha eay
NOnHbIN AOCTATOK, He OrpaHNYeHbl B cpeacTBax
XBaTaeT Ha efy ¥ OAexay, HO He Ha Joporue Belwm
XBaTaeT Ha efly, HO He Ha oaexay
Hanuuwue B cembe geteit ao 16 net
EcTb oetn B cembe
HeT neteit B cembe
O6pa3oBaHue
BbICLLIEE
H. cpeaHee
cpefHee
CemeliHoOe nonoxeHue
XeHart / 3amyxem
XONOCT / He 3aMyxem
CoumanbHbIi cTaTyc
6e3paboTHble
[IOMOXO035I/iK1, MOJIofble MaMbl
NeHCMoHepb!
pabouve
pykoBoauTENU
cnyxatuve
cneyuanucTbl
CTyOeHTbI, yyalmecs
Okpyr
OANbHEBOCTOYHbIN
MPUBOMKCKNM
CEBEPO-3AMAQHbLIV
CEBEPO-KABKA3CKMNI
CUBUPCKMI
YPAJIbCKNW
LIEHTPAJbHbLIN
FOXHbIN

TbICAY 4YenoBekK

3354.5

2087.9
1266.6

239.8
458.4
637.8
552.5
600.3
865.8

136.2
219.9
362.9
372.0
429.9
566.8
103.6
238.4
274.8
180.4
469.4

1405.8
1948.6

1294.4
54.8
185.4
1553.3
236.7

1368.9
1984.7

905.4
76.2
23729

2129.7
1224.0

90.7
282.3
944.5
655.8
386.8
248.4
501.9

70.5

259.8
585.8
234.6
227.9
310.3
338.1
1002.2
395.6

Ba3sa paHHbIx: Man 2023 - Oktabpb 2023

aons ot CymMma no nonto
ayautopum, % Affinity
100% 100
62% 114
38% 83
7% 67
14% 81
19% 96
17% 102
18% 108
26% 131
4% 78
7% 79
11% 107
11% 130
13% 137
17% 129
3% 57
7% 83
8% 84
5% 70
14% 101
42% 99
58% 101
39% 122
2% 69
6% 90
46% 96
7% 73
41% 101
59% 99
27% 92
2% 40
71% 109
64% 108
37% 89
3% 68
8% 120
28% 108
20% 107
12% 111
7% 96
15% 108
2% 44
8% 140
18% 86
7% 76
7% 103
9% 79
10% 119
30% 106
12% 119



